PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 064/17, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal e, tendo em vista o
resultado final do Concurso Público,
devidamente homologado em 18/11/2014,
através do Decreto Municipal n° 107/2014,
publicado como determinado em Lei,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, na forma do inciso I, art. 10 da Lei Complementar
Municipal 796/99, o(s) candidato(s) aprovado(s) a seguir relacionado(s):

CLASSIFICAÇAOCARGOCANDIDATO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -

CEHAB 8oAMANDA MISAEL REIS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
CEHAB 9oALINE MISAEL EIRAS

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 22 de Fevereir/de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso

Em <23 /_£_/_ / .1.1—
Ass. if//* .

Publicado no Boletim Oficial9̂ .
Em ,7 .r / 02. /_Z2_

Ass. eú**,